
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXECÍCIO 2017
ASSUNTO: PREGÃO PREENCIAL Nº24/2017
PROCESSO Nº 69/2017
OBJETO: Aquisição de Tubos de Concreto para utilizar em Vias Públicas, Pontilhões e Tubulações de Saneamento Básico
do Município de Rodeio Bonito RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

11 de agosto de 2017
28 de agosto de 2017, às 09:00  horas.

Página 1 de 1

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 69/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 700,00 Tubos de Concreto com diâmetro de 40 cm

UN2 700,00 Tubos de Concreto com diâmetro de 60 cm

UN3 300,00 Tubos de Concreto com malha de aço com

diâmetro de 80 cm

UN4 150,00 Tubos de Concreto com malha de aço com

diâmetro de 100 cm

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

José Arno Ferrari

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital


